Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 34/2023 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 1 de setembro de 2023.

RESULTADO FINAL  PARA MONITORIA REMUNERADA DE DISCIPLINAS.RESULTADO FINAL  PARA MONITORIA REMUNERADA DE DISCIPLINAS.

O Ins4tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),  Campus Angical,
através da Diretoria Geral e de Ensino, torna público o Resultado FinalResultado Final do EDITAL 27/2023 -
GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, que visa o provimento das vagas para monitorias na
modalidade “bolsista”, com vigência para o ano letivo de 2023, destinadas a estudantes dos
Cursos Técnicos Integrados, Concomitante/Subsequente e graduação,
regularmente matriculados no Campus Angical, visando a melhoria do ensino e
aprendizagem dos educandos.

CURSOSCURSOS
COMPONENTECOMPONENTE
CURRICULARCURRICULAR

PROFESSORPROFESSOR
RESPONSÁVELRESPONSÁVEL

TURNO DATURNO DA
MONITORIAMONITORIA

CANDIDATOCANDIDATO
(A)(A)

COEFICIENTECOEFICIENTE
DEDE

RENDIMENTORENDIMENTO
SITUAÇÃO SITUAÇÃO

Técnico em
Informática

Laboratório
Charleno
Queiroz Pires

Tarde

Caio Gabriel
Lopes de
Oliveira

9,69,6 APROVADOAPROVADO

Kemilly
Samara
Pires do
Nascimento

8,98,9 APROVADAAPROVADA

Raissa de
Araujo Lima

8,48,4 APROVADAAPROVADA

Programação
para a Web

Warlles
Machado

Tarde
Ana Júlia
Soares
Araújo

8,98,9 APROVADAAPROVADA

Bacharelado em
Administração

Comunicação
Organizacional

Azenate
Damasceno

Tarde
Marciane
Oliveira
Alencar

9,29,2 APROVADAAPROVADA

Fundamentos
da Economia

Reginaldo
Magalhães

Tarde

Lis Gabriele
da Silva
Tôrres

8,98,9 APROVADAAPROVADA

Naison da
Costa
Martins
Moura

5,75,7
ELIMINADO
(Item 5.3 do
Edital)

Técnico em

Marcos
Vinícius
Sousa
Pereira

9,69,6 APROVADOAPROVADO

Maria
Eduarda
Nunes e 9,59,5 CLASSIFICADACLASSIFICADA

	Documento assinado eletronicamente por: